令和４年１２月２７日

北海道行政書士会 会員各位

北海道行政書士会 中央研修所研修統轄 三浦 勝也

 業務部長 嶋田 不二雄

建設業関連業務セミナーのお知らせ

平素より、本会の研修事業についてご理解とご参加を頂きまして厚く感謝申し上げます。

さて、この度ワイズ公共データシステム株式会社様のご協力の元、建設業関連業務セミナ

ーを下記のとおり開催することになりました。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。なお、本研修会は無料とさせていただきます。

記

１ 日時、内容

令和５年１月２４日（火） １４：００～１７：００

「建設業関連業務セミナー 財務諸表作成における特殊経審事例等」＜上級者向け＞

 仮払税金、設立時経審、決算期変更、個人承継法人成り、合併経審、譲渡経審、分割経

審等での経営状況分析申請について解説します。経審・経営状況分析申請の実務経験をお

持ちの方向けの内容です。

ワイズ公共データシステム株式会社様からのオンライン中継となり、下記の会場（かで

る）においてもスクリーン投影によるオンライン受講となりますので、ご了承ください。

２ 会    場

ネット配信：各位事務所等 ※視聴に必要な事柄は別途ご案内します。

かでる会場：かでる２・７（札幌市中央区北２条西７丁目）

      ５階 ５２０研修室 会場受付開始１３：３０～

３ 定 員

ネット配信：１００名

かでる会場：４０名

※下記のリンクをクリックあるいはＱＲコードをスキャンして、

「専用申込みサイト」よりお申込みいただけます様お願いいたします。

        令和５年１月２４日（火） １４：００～１７：００

      「建設業関連業務セミナー 財務諸表作成における特殊経審事例等」

                  https://forms.gle/TkUUqzXFoAQAkvBY6

４ 注 意 事 項

・かでる会場につきましては、新型コロナ感染者数の拡大等によりやむを得ず、

ネット配信への振り替えとなる場合があり得ますことを予めご了承ください。

・研修会の模様等の録画・録音は一切禁止です。

・なお、当日は質疑応答は行われません。もしご質問等がございましたら、後日

 ワイズ公共データシステム様宛にメールにてお問い合わせいただけますよう

 お願いいたします。

５ 申 込 期 限

  申込締切日：令和５年１月１７日（火）

https://forms.gle/TkUUqzXFoAQAkvBY6